Mektebin Tarihini Aydınlatan Belgeler
Mektep hakkında araştırma yapılırken birçok

farklı kaynak ve arşiv incelenmiş ve çeşitli belge-
lere ulaşılmıştır. Değişik kaynaklarda yapının
farklı tarihlerde inşa edildiğine dair bilgiler mev-
cuttur ancak yapım tarihi olarak, yapının kitabe-
sinde belirtildiği üzere Hicri 1328 yani
1910/11 yılı kabul edilmiştir. Osmanlı arşivin-
de yapıyla ilgili ulaşılabilen en eski belge Tekfur-
dağı’nda bulunan Menba-i İrfan Mektebi mual-
limleri Agah ve Ömer efendilerin maaşlarının

artırılması ile ilgili 17 Nisan 1912 tarihlidir
(BOA, MF.İBT, 368/71, H 29.04.1330). Bu
bilgi yapının 20.